
Администрация Токарёвского района 

Тамбовской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.03.2021                                       р.п. Токарёвка                                           № 109 

 

О признании утратившим силу 

постановления Администрации 

Токарёвского района Тамбовской 

области от 31.12.2013 № 857  

 

 

В связи с утверждением Постановлением Администрации Токарёвского 

района Тамбовской области от 22.09.2016 № 379 Порядка принятия решений о 

заключении муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение 

работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд Токарёвского 

района на срок, превышающий срок действия утвержденных лимитов 

бюджетных обязательств, руководствуясь Уставом Токарёвского района 

Тамбовской области, администрация района постановляет: 

1. Признать утратившим силу Постановление Администрации 

Токарёвского района Тамбовской области от 31.12.2013 № 857 « Об 

утверждении порядка принятия решений о заключении муниципальных 

контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для 

обеспечения муниципальных нужд Токарёвского района на срок, 

превышающий срок действия утвержденных лимитов бюджетных 

обязательств». 

2. Разместить настоящее постановление на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП 68». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации района, начальника финансового отдела 

администрации района Л.А. Родионову. 

 

 

И.о. главы района                                                                           А.В. Жуков 


